
 
Strona 1 z 4       Znak sprawy: SZ-222-8/12/4/3/2012 

 
 

 
Warszawa dn. 2012-05-24 

SZ-222-8/12/4/3/2012/1990 
 
 
 

Powiadomienie o wyniku postępowania 
 
 

Szanowni Państwo, 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie badań opinii 
kierowców i dzieci. 
Numer ogłoszenia: 92149 - 2012; data zamieszczenia: 23.04.2012 
 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru 
najkorzystniejszej oferty w procedurze prowadzonej na podstawie ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. 
nr 113, poz 759 z późn. zmianiami) w trybie przetargu nieograniczonego  
„na przeprowadzenie badań opinii kierowców i dzieci” informujemy, iż  
w postępowaniu zostały złożone oferty niżej wymienionych wykonawców:  

 
1. Korporacja Badawcza Pretendent Sp. z o.o.; ul. E. Orzeszkowej 

40/9; 50-311 Wrocław; 
2. Inny Format Sp. z o.o.; ul. Lęborska 38; 80-386 Gdańsk; 
3. PBS Sp. z o.o.; ul. Junaków 2; 81-812 Sopot; 
4. TNS Polska S.A.;ul. Wspólna 56;00-687 Warszawa; 
5. 4P Research Mix Sp. z o.o.; ul. Puławska 12A lok. 5;02-566 

Warszawa; 
6. Humlard PRACOWNIA BADAŃ SOCJOLOGICZNYCH;  

Oś Jagielińskie 5/20; 63-000 Środa Wielkopolska; 
7. BBS Obserwator Budziło Socała Sp. J; ul. Słowackiego 6/13;  

30-037 Kraków; 
8. CENTRUM BADAŃ MARKETINGOWYCH INDICATOR Sp.  

z o.o.; Ul. Tamka 38 lok. 501; 00-355 Warszawa; 
9. EU-Consult Sp. z o.o. ; ul. Wały Piastowskie 1; 80-855 Gdańsk; 

10. SMG/KRC Poland Media S.A.; ul. Nowoursynowska 154A; 02-797 
Warszawa; 

11. ARC Rynek i Opinia Sp. z o.o.; ul. Słowackiego 12; 01-627 
Warszawa. 

 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma EU-Consult Sp. z o.o.; ul. Wały 
Piastowskie 1; 80-855 Gdańsk za cenę 28200,00 zł.  
Uzasadnienie: Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów, spełniała 
wymagania postawione w dokumentacji przetargowej. 

 



 
Strona 2 z 4       Znak sprawy: SZ-222-8/12/4/3/2012 

Ofercie przyznano następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 100 
Całkowita ilość punktów 100 

 
Druga w rankingu oferta PBS Sp. z o.o.; ul. Junaków 2; 81-812 Sopot uzyskała następującą 
punktację: 
 

Kryterium liczba 
punktów 

Cena (koszt) 92,08 
Całkowita ilość punktów 92,08 

 
Trzecia w rankingu oferta BBS Obserwator Budziło Socała Sp. J; ul. Słowackiego 6/13;  
30-037 Kraków uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 76,94 
Całkowita ilość punktów 76,94 

 
Czwarta w rankingu oferta CENTRUM BADAŃ MARKETINGOWYCH INDICATOR Sp.  
z o.o.; Ul. Tamka 38 lok. 501; 00-355 Warszawa uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 72,53 
Całkowita ilość punktów 72,53 

 
Piąta w rankingu oferta Humlard PRACOWNIA BADAŃ SOCJOLOGICZNYCH;  
Oś Jagielińskie 5/20; 63-000 Środa Wielkopolska uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 70,98 
Całkowita ilość punktów 70,98 

 
Szósta w rankingu oferta Inny Format Sp. z o.o.; ul. Lęborska 38; 80-386 Gdańsk uzyskała 
następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 59,55 
Całkowita ilość punktów 59,55 

 



 
Strona 3 z 4       Znak sprawy: SZ-222-8/12/4/3/2012 

 
Siódma w rankingu oferta SMG/KRC Poland Media S.A.; ul. Nowoursynowska 154A;  
02-797 Warszawa uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium liczba 
punktów 

Cena (koszt) 58,79 
Całkowita ilość punktów 58,79 

 
Ósma w rankingu oferta 4P Research Mix Sp. z o.o.; ul. Puławska 12A lok. 5; 02-566 
Warszawa uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 50,95 
Całkowita ilość punktów 50,95 

 
Dziewiąta w rankingu oferta ARC Rynek i Opinia Sp. z o.o.; ul. Słowackiego 12; 01-627 
Warszawa uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 43,28 
Całkowita ilość punktów 43,28 

 
Dziesiąta w rankingu oferta TNS Polska S.A.;ul. Wspólna 56;00-687 Warszawa uzyskała 
następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 41,99 
Całkowita ilość punktów 41,99 

 
Jedenasta w rankingu oferta Korporacja Badawcza Pretendent Sp. z o.o.; ul. E. Orzeszkowej 
40/9; 50-311 Wrocław uzyskała następującą punktację: 
 

Kryterium Liczba 
punktów 

Cena (koszt) 39,94 
Całkowita ilość punktów 39,94 

 
Innych ofert nie złożono. Nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
Wobec czynności podjętych w toku postępowania przez zamawiającego mają Państwo prawo 
wnieść środki odwoławcze w terminach i formie określonych w Ustawie Prawo Zamówień 
Publicznych w dziale VI Środki Ochrony Prawnej.  
 



 
Strona 4 z 4       Znak sprawy: SZ-222-8/12/4/3/2012 

Umowa z firmą EU-Consult Sp. z o.o.; ul. Wały Piastowskie 1; 80-855 Gdańsk może być 
zawarta z chwilą przekazania i publikacji niniejszego powiadomienia na stronie 
http://www.its.waw.pl/ 
 
Zapraszamy upoważnionego przedstawiciela firmy EU-Consult Sp. z o.o. ; ul. Wały 
Piastowskie 1; 80-855 Gdańsk do podpisania umowy w dniu 2012-05-28 po telefonicznym 
uprzedzeniu o gotowości do podpisania umowy. 

 
 
 

Zamawiający 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1. Korporacja Badawcza Pretendent Sp. z o.o.; ul. E. Orzeszkowej 40/9; 50-311 
Wrocław; 

2. Inny Format Sp. z o.o.; ul. Lęborska 38; 80-386 Gdańsk; 
3. PBS Sp. z o.o.; ul. Junaków 2; 81-812 Sopot; 
4. TNS Polska S.A.;ul. Wspólna 56;00-687 Warszawa; 
5. 4P Research Mix Sp. z o.o.; ul. Puławska 12A lok. 5;02-566 Warszawa; 
6. Humlard PRACOWNIA BADAŃ SOCJOLOGICZNYCH; Oś Jagielińskie 5/20; 63-

000 Środa Wielkopolska; 
7. BBS Obserwator Budziło Socała Sp. J; ul. Słowackiego 6/13; 30-037 Kraków; 
8. CENTRUM BADAŃ MARKETINGOWYCH INDICATOR Sp. z o.o.; Ul. Tamka 38 

lok. 501; 00-355 Warszawa; 
9. EU-Consult Sp. z o.o. ; ul. Wały Piastowskie 1; 80-855 Gdańsk; 

10. SMG/KRC Poland Media S.A.; ul. Nowoursynowska 154A; 02-797 Warszawa; 
11. ARC Rynek i Opinia Sp. z o.o.; ul. Słowackiego 12; 01-627 Warszawa. 


